お客様各位                         平成 26 年 12 月 11 日

「うりあげ君」保守契約取り扱い変更のお知らせ「うりあげ君」保守契約取り扱い変更のお知らせ「うりあげ君」保守契約取り扱い変更のお知らせ「うりあげ君」保守契約取り扱い変更のお知らせ

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお

礼申し上げます。

さて、弊社ではかねてより弊社ソフト「うりあげ君」の保守契約につきまして、以下の

点に関して協議を重ねてまいりました。

・お客様 1 人ひとりに公平な価格によるサービスの提供

・わかりやすい契約体系

その結果、平成 27 年 1 月 1 日以降のご契約より、下記のとおり保守契約の取り扱いを変

更する事となりました。現在保守契約中の皆様におかれましては、突然の変更、ご連絡と

なりましたことを深くお詫び申し上げます。

「うりあげ君」をご愛顧いただいております皆様には諸事情ご賢察の上、今後とも弊

社ソフトをご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【適用時期】

平成 27 年 1 月 1 日以降にご契約分の保守契約より適用

【契約期間と価格】

（上表中の価格はすべて税込表示となっております。）

※※※※保守契約申込月が保守契約申込月が保守契約申込月が保守契約申込月が 12121212 月・月・月・月・1111 月以外の場合の月以外の場合の月以外の場合の月以外の場合の月割り月割り月割り月割り制度を廃止しました。制度を廃止しました。制度を廃止しました。制度を廃止しました。

以上

【お問い合わせ先】

株式会社 セルズ サポートセンター

〒485-0014 愛知県小牧市安田町 190

TEL：050-3533-0350 FAX：0568-76-7432 MAIL: info@cells.co.jp

変更前 変更後変更後変更後変更後

申込日よりその年の12月31日まで 申込日より1年間申込日より1年間申込日より1年間申込日より1年間

申込月から12月までの月数×1,080円 12,960円12,960円12,960円12,960円

1月1日～12月31日 申込日より1年間申込日より1年間申込日より1年間申込日より1年間

12,960円 12,960円12,960円12,960円12,960円

契約期間（申込月が12月・1月以外の場合）

価格

契約期間（申込月が12月・1月の場合）

価格